
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČ: 61989100 DIČ: C261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 10130948/780 Ze dne 20.01.2023

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava ASIANA,spol. s.r.o.

Rektorát Velflíkova 1430/8

17. listopadu 2172/15 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

708 00 Ostrava—Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 49704362 DIČ: CZ49704362

   Zboží dodejte na adresu:

 

IT4Innovations vyřizuje

Národní superpočítačově centrum Te|efon

Studentská 6231/1 B
e-mail

708 00 Ostrava-Poruba Fax

Termin dodání 04.02.2023

Dobrý den,

objednáváme u Vás níže uvedenou letenku vč. odbaveného zabzadla do 23 kg najméno_ za celkovou

cenu 57.048,- CZK

So 04 Únor LX 1485 Vaclav Havel Prague Zurich 10:00 11.25 EconomyY

So 04 Únor LX 40 Zurich Los Angeles Intl. 13: 10 16:20 Economy Y

So 04 Únor NZ 5 Los Angeles Intl. Auckland 19:55 06:00 (P0 06 Únor) Economy Y

Út 14 Únor NZ 24 Auckland Vancouver Intl. 20:05 12:05 Economy L

Ut 14 Únor LH 4269 Vancouver Intl Frankfurt am Main 13:50 09:05 (St 15 Únor) Economy W

St 15 Únor LH 1394 Frankfurt am Main Vaclav Havel Prague 10:05 11 :05 Economy W

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tato objednávkaje vystavena v souladu s čl. ||| odst 2 směrnice objednatele

TUOS_M_E10_003 verze |

 

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkvč.DPH

 

20000271 letenka_ 57.048,00

Zdroj: 2201 SPP: GA7842511

 

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 57.048,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovni účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10130948/780 Ze dne 20.01.2023

 

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8899/23-96240-01

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace   
Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


